

SAP. Holding ApS

Holmevej 1 A, Ø. Bjerregrav, 8920 Randers NV

CVR-nr. 39 60 00 72

Årsrapport

1. oktober 2020 - 30. september 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. december 2021.

Steffen Amdi Pedersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. oktober 2020 - 30. september 2021	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	7
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

Selskabsoplysninger

Selskabet

SAP. Holding ApS
Holmevej 1 A, Ø. Bjerregrav
8920 Randers NV

Telefon: 40333911

CVR-nr.: 39 60 00 72

Regnskabsår: 1. oktober - 30. september

Direktion

Steffen Amdi Pedersen

Kapitalinteresse

B. & B. Holding ApS, Randers

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at fungere som holdingselskab.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 41.125 kr. mod -3.000 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 349.367 kr. mod 87.408 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets udløb ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
Bruttofortjeneste	41.125	-3.000
Indtægter af kapitalinteresser	326.563	107.796
Andre finansielle indtægter	4.434	4.000
Øvrige finansielle omkostninger	-22.755	-21.388
Resultat før skat	349.367	87.408
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	349.367	87.408
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	326.563	107.796
Overføres til overført resultat	22.804	0
Disponeret fra overført resultat	0	-20.388
Disponeret i alt	349.367	87.408

Balance 30. september

Aktiver		2021	2020
Note		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
1	Kapitalinteresse	494.834	218.271
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>494.834</u>	<u>218.271</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>494.834</u>	<u>218.271</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos kapitalinteresser	458.513	403.999
	Tilgodehavender i alt	<u>458.513</u>	<u>403.999</u>
	Likvide beholdninger	40.999	71
	Omsætningsaktiver i alt	<u>499.512</u>	<u>404.070</u>
	Aktiver i alt	<u>994.346</u>	<u>622.341</u>
Passiver			
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	40.000	1
	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	494.833	218.270
	Overført resultat	<u>-20.128</u>	<u>-52.933</u>
	Egenkapital i alt	<u>514.705</u>	<u>165.338</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.000	3.000
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	<u>476.641</u>	<u>454.003</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>479.641</u>	<u>457.003</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>479.641</u>	<u>457.003</u>
	Passiver i alt	<u>994.346</u>	<u>622.341</u>

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Reserve for nettoopskrivning efter den indreværdis metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. oktober 2020	1	218.270	-52.933	165.338
Fondsudvidelse	39.999	0	-39.999	0
Resultatandel	0	326.563	22.804	349.367
Udloddet udbytte	0	-50.000	50.000	0
	40.000	494.833	-20.128	514.705

Noter

1. Kapitalinteresse

Kapitalinteresse:

	Hjemsted	Ejerandel
B. & B. Holding ApS	Randers	50 %
